
12de Kermisloop Kiezegem - 2 Km - Algemene rangschikking
Startuur : 15-07-2023 16:18:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0120 Helsen Michel M1 M+18 00:06:54 03:27

2 0125 Devenyns Henric M2 M+18 00:07:25 03:42

3 0127 de cock nico M3 M+18 sportiva gelrode 00:07:50 03:55

4 0118 Goethuys Tijs M4 M-18 nee 00:08:03 04:01

5 0124 Van Campenhout Dave M5 M+18 RAM 00:08:10 04:05

6 3018 Van Os Danile V1 V+18 Sportiva 00:08:41 04:20

7 0117 Goethuys Fleur V2 V-18 nee 00:09:42 04:51

8 0110 Beelen Pieter M6 M+18 00:09:47 04:53

9 0100 van Meerbeeck Toby M7 M-18 00:10:01 05:00

10 0108 Leaerts Adeline V3 V-18 00:10:19 05:09

11 0113 Van Rompaey Andr Joseph M8 M+18 Kapsalon Luc 00:10:21 05:10

12 0106 Van Eyken Kelly V4 V+18 00:10:23 05:11

13 0105 Leaerts Joeri M9 M+18 00:10:24 05:12

14 0123 De Meyer Lena V5 V-18 DCLA 00:10:29 05:14

15 0129 Swinnen Laura V6 V-18 00:10:31 05:15

16 0114 Michiels Jeroen M10 M+18 TW3000 00:10:34 05:17

17 0102 Servranckx Floris Joachim M11 M-18 00:10:36 05:18

18 0122 de meyer lotte V7 V-18 dcla halen 00:10:40 05:20

19 0104 Janssen Sofie Maria V8 V+18 00:10:43 05:21

20 0101 Noppen Jeff M12 M-18 00:11:01 05:30

21 0115 Noppen Lenn M13 M-18 00:11:06 05:33

22 0107 Beelen Thibault M14 M-18 RCT 00:12:19 06:09

23 0111 Leaerts Aster M15 M-18 00:12:20 06:10

24 0112 Beelen Olivier M16 M-18 RCT 00:12:23 06:11

25 0128 Werner Tom Luc M17 M+18 Nee 00:12:39 06:19

26 0121 peiten elise V9 V-18 00:13:22 06:41

27 0119 Bruyninckx Kathleen V10 V+18 glabbeekse joggingclub00:13:28 06:44

28 0116 Nijs Carla V11 V+18 00:13:29 06:44



12de Kermisloop Kiezegem - 2 Km - Mannen -18
Startuur : 15-07-2023 16:18:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0118 Goethuys Tijs M1 M-18 nee 00:08:03 04:01

2 0100 van Meerbeeck Toby M2 M-18 00:10:01 05:00

3 0102 Servranckx Floris Joachim M3 M-18 00:10:36 05:18

4 0101 Noppen Jeff M4 M-18 00:11:01 05:30

5 0115 Noppen Lenn M5 M-18 00:11:06 05:33

6 0107 Beelen Thibault M6 M-18 RCT 00:12:19 06:09

7 0111 Leaerts Aster M7 M-18 00:12:20 06:10

8 0112 Beelen Olivier M8 M-18 RCT 00:12:23 06:11



12de Kermisloop Kiezegem - 2 Km - Mannen +18
Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:18:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0120 Helsen Michel M1 M+18 00:06:54 03:27

2 0125 Devenyns Henric M2 M+18 00:07:25 03:42

3 0127 de cock nico M3 M+18 sportiva gelrode 00:07:50 03:55

4 0124 Van Campenhout Dave M4 M+18 RAM 00:08:10 04:05

5 0110 Beelen Pieter M5 M+18 00:09:47 04:53

6 0113 Van Rompaey Andr Joseph M6 M+18 Kapsalon Luc 00:10:21 05:10

7 0105 Leaerts Joeri M7 M+18 00:10:24 05:12

8 0114 Michiels Jeroen M8 M+18 TW3000 00:10:34 05:17

9 0128 Werner Tom Luc M9 M+18 Nee 00:12:39 06:19



12de Kermisloop Kiezegem - 2 Km - Vrouwen -18
Startuur : 15-07-2023 16:18:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0117 Goethuys Fleur V1 V-18 nee 00:09:42 04:51

2 0108 Leaerts Adeline V2 V-18 00:10:19 05:09

3 0123 De Meyer Lena V3 V-18 DCLA 00:10:29 05:14

4 0129 Swinnen Laura V4 V-18 00:10:31 05:15

5 0122 de meyer lotte V5 V-18 dcla halen 00:10:40 05:20

6 0121 peiten elise V6 V-18 00:13:22 06:41



12de Kermisloop Kiezegem - 2 Km - Vrouwen +18
Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:18:11

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 3018 Van Os Danile V1 V+18 Sportiva 00:08:41 04:20

2 0106 Van Eyken Kelly V2 V+18 00:10:23 05:11

3 0104 Janssen Sofie Maria V3 V+18 00:10:43 05:21

4 0119 Bruyninckx Kathleen V4 V+18 glabbeekse joggingclub00:13:28 06:44

5 0116 Nijs Carla V5 V+18 00:13:29 06:44





12de Kermisloop Kiezegem - 6 Km - Algemene rangschikking
Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0212 Van de Gaer Wesley M1 M35+ Boothyvision 00:22:01 03:40

2 0219 Saenen Digo Henricus M2 M35+ spotiva gelrode 00:23:46 03:57

3 0231 De Roover Benny M3 M55+ ROBA 00:24:01 04:00

4 2008 Peetermans Matthias M4 M35+ 00:24:46 04:07

5 0247 Swinnen Steve M5 M35+ 00:25:06 04:11

6 0203 Sonck Ruth V1 V35+ Maes sqm running team 00:25:15 04:12

7 0223 Devenyns Henric M6 M35- 00:25:27 04:14

8 0255 Voets Valerie V2 V35- DCLA recreant 00:26:19 04:23

9 0243 Rouffa Jurgen Ronnie M7 M45+ 00:26:38 04:26

10 0233 joos gerd M8 M35+ 00:26:43 04:27

11 0227 Morren Philippe M9 M35+ Discovery Diving 00:26:57 04:29

12 0208 Janssens Jarne M10 M35- De windbrekers 00:27:11 04:31

13 0236 nijs bram M11 M35- 00:27:32 04:35

14 0234 Vandermaesen Ivo Jozef M12 M55+ DCLA Halen 00:28:06 04:41

15 0224 Finoulst Marc-Joseph M13 M55+ 00:28:10 04:41

16 0251 Utens Erik M14 M45+ 00:28:50 04:48

17 0250 Claes Karen V3 V35+ Roba 00:28:58 04:49

18 0228 Van Laer Willem Frans M15 M55+ 00:29:02 04:50

19 0211 Luyten Björn M16 M35+ 00:29:16 04:52

20 0215 Baets Vincent M17 M35- 00:29:48 04:58

21 0254 Ione Corbeel V4 V35- 00:30:07 05:01

22 0248 Rems Geert M18 M45+ 00:30:28 05:04

23 0221 Gabriels Jonas M19 M35- 00:30:43 05:07

24 0239 Verschuere Simon M20 M35- 00:30:45 05:07

25 2010 Vermaelen Wendy V5 V45+ Kapsalon Luc 00:31:05 05:10

26 0237 Gillet Gontran M21 M35- 00:31:17 05:12

27 0241 Van der Hoeven Hanne V6 V35- 00:31:58 05:19

28 0249 Daniels Evy Antonie V7 V45+ 00:32:26 05:24

29 0235 Vanderhaegen Jasper X1 X35- 00:32:32 05:25

30 0245 Rouffa Kyano M22 M35- 00:32:44 05:27

31 2002 Cambré Sandra V8 V45+ Coyote Sports Team00:32:46 05:27

32 0204 Dasque Roos V9 V35+ Dcla Halen 00:32:52 05:28

33 0218 Van Rompaey Davy M23 M35+ 00:33:12 05:32

34 0210 Janssens Gerben M24 M35- 00:34:01 05:40

35 0216 Bergen Nicole V10 V55+ Kapsalon Luc 00:34:20 05:43

36 0232 cumps sofie V11 V35+ 00:34:25 05:44

37 0220 Veuchelen Pieter-Jan M25 M35+ 00:34:33 05:45

38 0256 dirkx lukas M26 M35- 00:34:51 05:48



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0258 dirkx desmo M27 M35- 00:34:53 05:48

40 0257 Dirkx Jannik M28 M35+ 00:34:54 05:49

41 0209 Van Horebeek Tom M29 M35- Flandrien Leuven Cycling Team 00:35:19 05:53

42 0261 Torfs Stijn M30 M35+ 00:36:40 06:06

43 0253 hoflijk steve M31 M45+ 00:36:46 06:07

44 0200 Polders Jos M32 M55+ ACA 00:36:55 06:09

45 0206 Guldolf Toon M33 M35- 00:37:10 06:11

46 0229 Merken Cindy X2 X35+ Hoeselt Run 00:37:34 06:15

47 0242 Van de Weyer Jozef Leander M34 M55+ OVC Olmen 00:38:04 06:20

48 0230 Cumps Chris M35 M55+ 00:38:08 06:21

49 0225 Haekens Jean Marie M36 M55+ mattel en spattel 00:38:38 06:26

50 0213 Sijmens Staf M37 M35- 00:38:53 06:28

51 0214 Sijmens Davy M38 M35+ 00:38:54 06:29

52 0246 noels fons M39 M55+ ovc olmen 00:39:16 06:32

53 0202 Tuurlings Jean M40 M55+ Kapsalon Luc 00:40:41 06:46

54 0205 Guldolf Dries M41 M35- 00:42:38 07:06

55 0207 Jaspers Drina V12 V55+ 00:44:33 07:25

56 0259 Alaerts Evelien V13 V35- 00:45:57 07:39

57 0260 hendrickx astrid V14 V35- 00:45:59 07:39

58 0240 Van de Weyer Jozef Leander M42 M55+ OVC Olmen 00:57:10 09:31

59 0238 Van der Hoeven Hanne V15 V35- 00:58:14 09:42



12de Kermisloop Kiezegem - 6 Km - Mannen 35-
Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0223 Devenyns Henric M1 M35- 00:25:27 04:14

2 0208 Janssens Jarne M2 M35- De windbrekers 00:27:11 04:31

3 0236 nijs bram M3 M35- 00:27:32 04:35

4 0215 Baets Vincent M4 M35- 00:29:48 04:58

5 0221 Gabriels Jonas M5 M35- 00:30:43 05:07

6 0239 Verschuere Simon M6 M35- 00:30:45 05:07

7 0237 Gillet Gontran M7 M35- 00:31:17 05:12

8 0245 Rouffa Kyano M8 M35- 00:32:44 05:27

9 0210 Janssens Gerben M9 M35- 00:34:01 05:40

10 0256 dirkx lukas M10 M35- 00:34:51 05:48

11 0258 dirkx desmo M11 M35- 00:34:53 05:48

12 0209 Van Horebeek Tom M12 M35- Flandrien Leuven Cycling Team 00:35:19 05:53

13 0206 Guldolf Toon M13 M35- 00:37:10 06:11

14 0213 Sijmens Staf M14 M35- 00:38:53 06:28

15 0205 Guldolf Dries M15 M35- 00:42:38 07:06



12de Kermisloop Kiezegem - 6 Km - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0212 Van de Gaer Wesley M1 M35+ Boothyvision 00:22:01 03:40

2 0219 Saenen Digo Henricus M2 M35+ spotiva gelrode 00:23:46 03:57

3 2008 Peetermans Matthias M3 M35+ 00:24:46 04:07

4 0247 Swinnen Steve M4 M35+ 00:25:06 04:11

5 0233 joos gerd M5 M35+ 00:26:43 04:27

6 0227 Morren Philippe M6 M35+ Discovery Diving 00:26:57 04:29

7 0211 Luyten Björn M7 M35+ 00:29:16 04:52

8 0218 Van Rompaey Davy M8 M35+ 00:33:12 05:32

9 0220 Veuchelen Pieter-Jan M9 M35+ 00:34:33 05:45

10 0257 Dirkx Jannik M10 M35+ 00:34:54 05:49

11 0261 Torfs Stijn M11 M35+ 00:36:40 06:06

12 0214 Sijmens Davy M12 M35+ 00:38:54 06:29



12de Kermisloop Kiezegem - 6 Km - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0243 Rouffa Jurgen Ronnie M1 M45+ 00:26:38 04:26

2 0251 Utens Erik M2 M45+ 00:28:50 04:48

3 0248 Rems Geert M3 M45+ 00:30:28 05:04

4 0253 hoflijk steve M4 M45+ 00:36:46 06:07



12de Kermisloop Kiezegem - 6 Km - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0231 De Roover Benny M1 M55+ ROBA 00:24:01 04:00

2 0234 Vandermaesen Ivo Jozef M2 M55+ DCLA Halen 00:28:06 04:41

3 0224 Finoulst Marc-Joseph M3 M55+ 00:28:10 04:41

4 0228 Van Laer Willem Frans M4 M55+ 00:29:02 04:50

5 0200 Polders Jos M5 M55+ ACA 00:36:55 06:09

6 0242 Van de Weyer Jozef Leander M6 M55+ OVC Olmen 00:38:04 06:20

7 0230 Cumps Chris M7 M55+ 00:38:08 06:21

8 0225 Haekens Jean Marie M8 M55+ mattel en spattel 00:38:38 06:26

9 0246 noels fons M9 M55+ ovc olmen 00:39:16 06:32

10 0202 Tuurlings Jean M10 M55+ Kapsalon Luc 00:40:41 06:46

11 0240 Van de Weyer Jozef Leander M11 M55+ OVC Olmen 00:57:10 09:31



12de Kermisloop Kiezegem - 6 Km - Vrouwen 35-
Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0255 Voets Valerie V1 V35- DCLA recreant 00:26:19 04:23

2 0254 Ione Corbeel V2 V35- 00:30:07 05:01

3 0241 Van der Hoeven Hanne V3 V35- 00:31:58 05:19

4 0259 Alaerts Evelien V4 V35- 00:45:57 07:39

5 0260 hendrickx astrid V5 V35- 00:45:59 07:39

6 0238 Van der Hoeven Hanne V6 V35- 00:58:14 09:42



12de Kermisloop Kiezegem - 6 Km - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0203 Sonck Ruth V1 V35+ Maes sqm running team 00:25:15 04:12

2 0250 Claes Karen V2 V35+ Roba 00:28:58 04:49

3 0204 Dasque Roos V3 V35+ Dcla Halen 00:32:52 05:28

4 0232 cumps sofie V4 V35+ 00:34:25 05:44



12de Kermisloop Kiezegem - 6 Km - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 2010 Vermaelen Wendy V1 V45+ Kapsalon Luc 00:31:05 05:10

2 0249 Daniels Evy Antonie V2 V45+ 00:32:26 05:24

3 2002 Cambré Sandra V3 V45+ Coyote Sports Team00:32:46 05:27



12de Kermisloop Kiezegem - 6 Km - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0216 Bergen Nicole V1 V55+ Kapsalon Luc 00:34:20 05:43

2 0207 Jaspers Drina V2 V55+ 00:44:33 07:25





12de Kermisloop Kiezegem - 10 Km - Algemene rangschikking
Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0306 LEMAITRE LOIC M1 M35+ TDL  DCLA 00:34:57 03:29

2 0350 Huyghe Jonas M2 M35- TDL 00:35:54 03:35

3 3010 Speltinckx Kristof M3 M45+ Resistance streetrunners00:38:18 03:49

4 0315 mans steve M4 M35+ ACHL 00:38:25 03:50

5 0303 Droumpouras Dimitri M5 M35+ Vach 00:38:27 03:50

6 0317 Theys Kevin M6 M35+ MAES SQM Running Team00:38:42 03:52

7 3004 De Rooy Andy M7 M45+ Coyote sports team 00:39:27 03:56

8 0304 Delvaux Dieter M8 M35- 00:40:51 04:05

9 0360 Minnart Dylan M9 M35- Team Siktivity 00:41:30 04:09

10 0301 verlinden herwig M10 M55+ 00:41:37 04:09

11 0344 verschraegen peter M11 M45+ brokkenlopers 00:42:44 04:16

12 0313 Vandeput Robbe M12 M35- 00:42:45 04:16

13 0357 Westerlinck Philippe M13 M35+ 00:42:46 04:16

14 0353 Servranckx Thomas David M14 M35+ 00:42:48 04:16

15 0361 Van Dyck Rik Wannes M15 M35- 00:42:51 04:17

16 0320 Van Bael Danny M16 M45+ Kapsalon Luc 00:43:00 04:18

17 0336 Cockx Mauro Frank M17 M35- 00:43:27 04:20

18 0342 Van der Hoeven Guy M18 M45+ 00:44:12 04:25

19 0329 Piot Jonas M19 M35- 00:44:48 04:28

20 0339 Rijnders Jeroen M20 M45+ Roba 00:45:15 04:31

21 0319 Dekens Danny M21 M55+ Dcla Halen 00:45:32 04:33

22 0310 Vandevelde Katrien V1 V35+ RCT 00:45:37 04:33

23 0308 Van Dam David M22 M45+ 00:45:42 04:34

24 0311 peeters karen V2 V55+ DCPP 00:46:12 04:37

25 0343 Saenen Tom M23 M45+ 00:46:40 04:40

26 0324 Claes Tom M24 M35+ 00:46:45 04:40

27 3018 Van Os Danile V3 V35+ Sportiva 00:47:00 04:42

28 0364 Scheys Mario M25 M45+ 00:47:31 04:45

29 0363 Verbeek Paul M26 M55+ Bertem atletiek 00:48:13 04:49

30 0355 Daenen Niels M27 M35- Team Bruuth 00:48:29 04:50

31 0327 Redant Tom M28 M35+ A.C.A. 00:48:31 04:51

32 0337 Degraeuwe Koen Maria M29 M35- 00:48:34 04:51

33 0362 Lemmens Glenn Frans M30 M35+ 00:49:09 04:54

34 0352 duchateau rene M31 M55+ 00:49:20 04:56

35 0341 Hiemeleers Marc Julien M32 M55+ ACA Alken 00:50:00 05:00

36 0330 piot wout M33 M35- 00:50:34 05:03

37 0323  vandeput jan M34 M55+ Team Bruuth 00:50:39 05:03

38 0322 Van Eyken Kelly V4 V35+ 00:50:50 05:05



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0300 Raeymaekers chantal V5 V55+ kapsalon Luc 00:51:07 05:06

40 0331 Delestinne Steven M35 M35+ Bhs United 00:51:32 05:09

41 3002 Van Slycke Sarah V6 V45+ DCLA Halen 00:51:34 05:09

42 0334 Machurot Mathias M36 M35- 00:52:00 05:12

43 0316 Wilmaers Kelly V7 V35+ 00:52:07 05:12

44 0358 Calders Rudy M37 M55+ 00:53:13 05:19

45 0354 camps steven M38 M35+ 00:53:21 05:20

46 0312 Scheepers Luk M39 M35+ Hoeselt Run 00:53:35 05:21

47 0351 Van Vlierberghe Gregor M40 M35- 00:53:49 05:22

48 0359 Tollet peter M41 M55+ 00:54:13 05:25

49 0349 De Keyzer Frea V8 V35- 00:54:29 05:26

50 0347 Hendrickx Thomas M42 M35- 00:54:31 05:27

51 0326 Merckx Jacob Karolus M43 M35- nee 00:56:09 05:36

52 0332 stroobants herman M44 M55+ 00:56:35 05:39

53 0346 Cauwenberghs Willem M45 M35+ FC Meensel-Kiezegem00:57:01 05:42

54 0345 peeters gustaaf M46 M55+ 00:57:29 05:44

55 0318 Moors Katleen V9 V45+ Hoeselt Run 00:57:50 05:47

56 0328 lissens daniel M47 M55+ kapsalon luc 00:58:18 05:49

57 3005 Geleyn THieu M48 M45+ ROBA 00:59:03 05:54

58 0314 Cabuy Paula V10 V55+ 00:59:31 05:57

59 0321 vERSTRAETE Peter M49 M45+ 01:00:11 06:01

60 0325 jan maus M50 M55+ roba 01:01:04 06:06

61 0356 la lomia elena V11 V35+ 01:02:18 06:13

62 0302 De Ceuster Robert M51 M55+ Runningmates Halen01:05:40 06:34

63 0309 Nusairam Wanida V12 V45+ Geen 01:10:25 07:02

64 0348 Deville Kevin M52 M35+ 01:12:22 07:14



12de Kermisloop Kiezegem - 10 Km - Mannen 35-
Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0350 Huyghe Jonas M1 M35- TDL 00:35:54 03:35

2 0304 Delvaux Dieter M2 M35- 00:40:51 04:05

3 0360 Minnart Dylan M3 M35- Team Siktivity 00:41:30 04:09

4 0313 Vandeput Robbe M4 M35- 00:42:45 04:16

5 0361 Van Dyck Rik Wannes M5 M35- 00:42:51 04:17

6 0336 Cockx Mauro Frank M6 M35- 00:43:27 04:20

7 0329 Piot Jonas M7 M35- 00:44:48 04:28

8 0355 Daenen Niels M8 M35- Team Bruuth 00:48:29 04:50

9 0337 Degraeuwe Koen Maria M9 M35- 00:48:34 04:51

10 0330 piot wout M10 M35- 00:50:34 05:03

11 0334 Machurot Mathias M11 M35- 00:52:00 05:12

12 0351 Van Vlierberghe Gregor M12 M35- 00:53:49 05:22

13 0347 Hendrickx Thomas M13 M35- 00:54:31 05:27

14 0326 Merckx Jacob Karolus M14 M35- nee 00:56:09 05:36



12de Kermisloop Kiezegem - 10 Km - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0306 LEMAITRE LOIC M1 M35+ TDL  DCLA 00:34:57 03:29

2 0315 mans steve M2 M35+ ACHL 00:38:25 03:50

3 0303 Droumpouras Dimitri M3 M35+ Vach 00:38:27 03:50

4 0317 Theys Kevin M4 M35+ MAES SQM Running Team00:38:42 03:52

5 0357 Westerlinck Philippe M5 M35+ 00:42:46 04:16

6 0353 Servranckx Thomas David M6 M35+ 00:42:48 04:16

7 0324 Claes Tom M7 M35+ 00:46:45 04:40

8 0327 Redant Tom M8 M35+ A.C.A. 00:48:31 04:51

9 0362 Lemmens Glenn Frans M9 M35+ 00:49:09 04:54

10 0331 Delestinne Steven M10 M35+ Bhs United 00:51:32 05:09

11 0354 camps steven M11 M35+ 00:53:21 05:20

12 0312 Scheepers Luk M12 M35+ Hoeselt Run 00:53:35 05:21

13 0346 Cauwenberghs Willem M13 M35+ FC Meensel-Kiezegem00:57:01 05:42

14 0348 Deville Kevin M14 M35+ 01:12:22 07:14



12de Kermisloop Kiezegem - 10 Km - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 3010 Speltinckx Kristof M1 M45+ Resistance streetrunners00:38:18 03:49

2 3004 De Rooy Andy M2 M45+ Coyote sports team 00:39:27 03:56

3 0344 verschraegen peter M3 M45+ brokkenlopers 00:42:44 04:16

4 0320 Van Bael Danny M4 M45+ Kapsalon Luc 00:43:00 04:18

5 0342 Van der Hoeven Guy M5 M45+ 00:44:12 04:25

6 0339 Rijnders Jeroen M6 M45+ Roba 00:45:15 04:31

7 0308 Van Dam David M7 M45+ 00:45:42 04:34

8 0343 Saenen Tom M8 M45+ 00:46:40 04:40

9 0364 Scheys Mario M9 M45+ 00:47:31 04:45

10 3005 Geleyn THieu M10 M45+ ROBA 00:59:03 05:54

11 0321 vERSTRAETE Peter M11 M45+ 01:00:11 06:01



12de Kermisloop Kiezegem - 10 Km - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0301 verlinden herwig M1 M55+ 00:41:37 04:09

2 0319 Dekens Danny M2 M55+ Dcla Halen 00:45:32 04:33

3 0363 Verbeek Paul M3 M55+ Bertem atletiek 00:48:13 04:49

4 0352 duchateau rene M4 M55+ 00:49:20 04:56

5 0341 Hiemeleers Marc Julien M5 M55+ ACA Alken 00:50:00 05:00

6 0323  vandeput jan M6 M55+ Team Bruuth 00:50:39 05:03

7 0358 Calders Rudy M7 M55+ 00:53:13 05:19

8 0359 Tollet peter M8 M55+ 00:54:13 05:25

9 0332 stroobants herman M9 M55+ 00:56:35 05:39

10 0345 peeters gustaaf M10 M55+ 00:57:29 05:44

11 0328 lissens daniel M11 M55+ kapsalon luc 00:58:18 05:49

12 0325 jan maus M12 M55+ roba 01:01:04 06:06

13 0302 De Ceuster Robert M13 M55+ Runningmates Halen01:05:40 06:34



12de Kermisloop Kiezegem - 10 Km - Vrouwen 35-
Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0349 De Keyzer Frea V1 V35- 00:54:29 05:26



12de Kermisloop Kiezegem - 10 Km - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0310 Vandevelde Katrien V1 V35+ RCT 00:45:37 04:33

2 3018 Van Os Danile V2 V35+ Sportiva 00:47:00 04:42

3 0322 Van Eyken Kelly V3 V35+ 00:50:50 05:05

4 0316 Wilmaers Kelly V4 V35+ 00:52:07 05:12

5 0356 la lomia elena V5 V35+ 01:02:18 06:13



12de Kermisloop Kiezegem - 10 Km - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 3002 Van Slycke Sarah V1 V45+ DCLA Halen 00:51:34 05:09

2 0318 Moors Katleen V2 V45+ Hoeselt Run 00:57:50 05:47

3 0309 Nusairam Wanida V3 V45+ Geen 01:10:25 07:02



12de Kermisloop Kiezegem - 10 Km - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 15-07-2023 16:46:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0311 peeters karen V1 V55+ DCPP 00:46:12 04:37

2 0300 Raeymaekers chantal V2 V55+ kapsalon Luc 00:51:07 05:06

3 0314 Cabuy Paula V3 V55+ 00:59:31 05:57




